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FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE USAQUEN

A FEBRERO 29 DE 2020

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

ESTADO DE RESULTADOS
NIT No. 899.999.061-9
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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO 
TRIBUTARIOS

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 
PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

GASTO PUBLICO SOCIAL
SALUD
RECREACION Y DEPORTE
CULTURA
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL

Excedente (Deficit) Operacional 

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
FINANCIERO

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS
FINANCIEROS

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion  

Excedente (Deficit) del ejercicio

99,348.00

99,348.00
99,348.00

4,292,388,817.00

1,122,726,183.00
10,189,000.00

1,112,537,183.00

41,052,996.00

41,052,996.00
.00

3,128,609,638.00
.00
.00

53,755,122.00
3,074,854,516.00

-4,292,289,469.00

6,431,408.00

6,431,408.00
6,431,408.00

.60

.60

.60

-4,285,858,061.60

-4,285,858,061.60

118,793.00

118,793.00
118,793.00

3,335,655,163.00

897,833,278.00
18,713,500.00

879,119,778.00

36,914,461.00

36,696,295.00
218,166.00

2,400,907,424.00
23,457,903.00

2,400,000.00
447,816,790.00

1,927,232,731.00

-3,335,536,370.00

.00

.00

.00

.77

.77

.77

-3,335,536,370.77

-3,335,536,370.77
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